
DOA-0100251 ...............

UCHWAŁA Nr g454 /2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 12, 6R-vDN t 2022 r.

w sprawie ustalenia ceny biletu jednorazowego normalnego w ramach oferty

„Bilet miejski" w pociągach regionalnych objętych umową o świadczenie usług publicznych

w zakresie kolejowych przewozów pasażerskich.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 8 pkt 2 i art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1343) oraz

pkt 4.4 umowy nr DIG.042.43.2020 z dnia 12 listopada 2020 r. o świadczenie usług publicznych
w zakresie kolejowych przewozów pasażerskich, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala,
co następuje:

§ 1

1. W ramach oferty „Bilet miejski" ustala się cenę biletu jednorazowego normalnego
na przejazd w obrębie stacji kolejowych zlokalizowanych na terenach administracyjnych
Opola i Kędzierzyna-Koźla w wysokości 3,00 zł.

2. Cena, o której mowa w ust. 1, obowiązuje wraz z honorowaniem wszystkich ulg ustawowych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca ........

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


